教育部國民及學前教育署　函

地址：413415臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：李宜臻
電　話：04-37061281
電子郵件：e-1354@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國112年11月9日
發文字號：臺教國署原字第1120155554號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH1

主旨：轉知原住民族委員會辦理「2023年南島民族女性意見領袖
論壇」案，請鼓勵各界有興趣者踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、依據教育部112年11月3日臺教綜(六)字第1120108040號函

辦理。
二、為持續與國際接軌，吸取他國原住民族女性在政治、社

會、經濟、文化等不同制度的性平經驗，原住民族委員會
邀請南島民族論壇14個會員及觀察員之國家及地區舉辦旨
揭論壇

三、上開論壇定於112年11月26日(星期日)上午9時30分，於
TICC臺北國際會議中心(臺北市信義區信義路五段1號)辦
理，歡迎各界有興趣者共同參與；另具公務人員身分者，
將核給終身學習時數。報名時間為即日起至同年11月10日
(星期五)下午5時止，請於下列報名連結填列報名資訊：
https://forms.gle/xHyv7vV2kvyTpvw77。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

高師附中　112/11/09

1120010566

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁